〒001-0010

北海道札幌市北区北十条西４丁目

ＯＢＣソフトウェア株式会社

新宿オークタワー（３２階)

東京都新宿区西新宿住友不動産６－８－１

163-6032

様

太平洋販売株式会社

敬具

さて、下記の書類を送付いたしますので、ご査収くださいますようお願い申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

手形送付のご案内

手 形 送 付 明 細

手形                1枚                     475,680,000円

折り返し、領収証と一緒に切手にて送付くださいますようお願い申し上げます。

郵送料は相殺しておりません。

備 考支払場所手形期日手形金額手形番号

みずほ銀行-新宿新都心支店2012/05/31475,680,000ST556011

郵送料          1,000   円